
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  

1/3   

 

         Zpráva zadavatele 

 

Písemná zpráva zadavatele  
(dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

Název veřejné zakázky:  „Prodloužená Ruská - demolice“, poř. č. 4/2013 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 

IČ: 00845451 

DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby „Prodloužená Ruská - demolice“ v Ostravě – 

Vítkovicích. Stavba je součástí Integrovaného plánu rozvoje města „Pól rozvoje“. Předmětem je 

provedení demolic následujících objektů, které v minulosti sloužily průmyslové výrobě a zasahují do 

projektované trasy komunikace „Prodloužená Ruská“: 

 SO 001 Svařovací škola – zázemí dílen 

 SO 003 Opravna veronik 

 SO 009 Vrátnice č. 1 

 SO 010 Sociální budova – Gearworks 

 SO 011 Trafostanice – Gearworks 

 SO 012 Kanceláře – Gearworks 

 SO 014 Sklad HTB 

Stavba bude realizována dle dokumentace pro provádění stavby, kterou zpracovala společnost Projekt 

2010, s.r.o. pod číslem zakázky 42 190 v listopadu 2012. 

3. Druh zadávacího řízení: 

 Otevřené řízení (stavební práce) 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

AWT Rekultivace a.s. 
sídlo: Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 

Akciová společnost 

IČ: 47676175 

DIČ: CZ47676175 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 4.498.417,50 Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 --- 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  

2/3   

 

         Zpráva zadavatele 

 Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 

 

Uchazeč č. 1:           RECYDO ULEHLA, s.r.o. 
se sídlem:            Moravanská 263/87, 619 00 Brno - Přízřenice 

IČ:                            25349023 

DIČ:                            CZ25349023 

                                    Nabídková cena bez DPH: 9.325.417,00 Kč 

 

Uchazeč č. 2:              AQUATEST a.s. 
se sídlem:                 Geologická 4, 152 00 Praha 5 

IČ:                      44794843 

DIČ:                            CZ44794843 

                                    Nabídková cena bez DPH: 8.981.831,75 Kč 

                               

Uchazeč č. 3:           STAMONT – POZEMNÍ STAVITELSTVÍ s.r.o. 
se sídlem:                 Mostárenská 1140/48, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ:                      64617874 

DIČ:                            CZ64617874 

                                    Nabídková cena bez DPH: 6.326.270,00 Kč 

 

Uchazeč č. 4: DAV, a.s. 
se sídlem:                 Zengrova 19, 703 00 Ostrava - Vítkovice 

IČ:                      00575381 

DIČ:                            CZ00575381 

                                    Nabídková cena bez DPH: 5.380.952,00 Kč 

 

Uchazeč č. 5:           KR Ostrava a.s. 
se sídlem:                 Slívova 1946/7, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČ:                      25890981 

DIČ:                            CZ25890981 

                                    Nabídková cena bez DPH: 6.497.826,66 Kč 

 

Uchazeč č. 6: PB SCOM s.r.o. 
se sídlem:            B. Němcové 685, 753 01 Hranice 

IČ:                            25397087 

DIČ:                            CZ25397087 

                                    Nabídková cena bez DPH: 6.782.084,49 Kč 

 

Uchazeč č. 7:           HOCHTIEF CZ a.s.  
se sídlem:                 Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČ:                      46678468 

DIČ:                            CZ46678468 

                                    Nabídková cena bez DPH: 7.773.540,47 Kč 

 

Uchazeč č. 8: AWT Rekultivace a.s. 

se sídlem:            Dělnická 41/884, 735 64 Havířov – Prostřední Suchá 

IČ:                            47676175 

DIČ:                            CZ47676175 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 

  

3/3   

 

         Zpráva zadavatele 

                                    Nabídková cena bez DPH: 4.498.417,50 Kč  
 

Uchazeč č. 9: Mrozek a.s. 

se sídlem:            739 95 Bystřice 1361 

IČ:                            25904612 

DIČ:                            CZ25904612 

                                    Nabídková cena bez DPH: 9.617.496,00 Kč 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

Uchazeč č. 1:           RECYDO ULEHLA, s.r.o. 
se sídlem:            Moravanská 263/87, 619 00 Brno - Přízřenice 

IČ:                            25349023 

DIČ:                            CZ25349023 

 uchazeč neprokázal splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 zákona odst. 1 písm. f) 

– ve své nabídce doložil potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových 

nedoplatků, které je starší 90 dnů ke dni podání nabídky a ve vztahu ke spotřební dani nedoložil 

čestné prohlášení, 

 uchazeč neprokázal splnění základního kvalifikačního předpokladu dle § 53 zákona odst. 1 písm. 

a) a b) - ve své nabídce nedoložil výpis z evidence Rejstříku trestů statutárního orgánu nebo 

každého člena statutárního orgánu. 

Uchazeč č. 6: PB SCOM s.r.o. 
se sídlem:            B. Němcové 685, 753 01 Hranice 

IČ:                            25397087 

DIČ:                            CZ25397087 

 uchazeč nepředložil ve své nabídce návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

či za uchazeče dle § 71 odst. 9 zákona. 

10. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 --- 

11. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 --- 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 --- 

Vyhotovil:  Ing. Aleš Horák            

Datum: 8.8.2013  


		2013-08-09T08:39:59+0200




